

**Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	302	175	0	159	16	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	600	395	0	286	109	0	0	0	0
из них женщин	285	179	0	164	15	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	5	0	5	0	0	0	0	0

**Таблица 2**

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
<b>Цех аффинажного производства / Общецеховой персонал</b>																							
1	Заместитель начальника цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех аффинажного производства / Производственный участок N 1</b>																							
2	Начальник производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

4	Мастер производственного участка (в плавильных отделениях № 3 и 4)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Мастер производственного участка (кладовые № 1-6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Мастер производственного участка (опробование приемного сырья)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Плавильщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
8	Приемщик драгоценных металлов и сырья	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
374	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов</b>																								
9	Начальник участка по аффинажу драгметаллов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Передел по переработки оборотных промпродуктов</b>																								
11	Старший мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
13	Плавильщик	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Передел аффинажа серебра</b>																								
14	Старший мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Мастер производственного участка (сменный)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Плавильщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Передел аффинажа золота</b>																								
18	Старший мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Плавильщик	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
21	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Передел аффинажа золота / Отделение по изготовлению мерных слитков, полос, пластин и анодов</b>																								
387	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Передел аффинажа металлов платиновой группы</b>																								
23	Плавильщик	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
382	Старший мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Передел аффинажа металлов платиновой группы / Отделение аффинажа спутников платины</b>																								
376	Мастер производственного участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

377	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Передел утилизации отработанных растворов</b>																							
25	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Цех аффинажного производства / Участок по аффинажу драгметаллов / Передел по переработке катализаторов</b>																							
185	Аппаратчик в производстве драгоценных металлов	2	-	3.1	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
186	Плавильщик	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
<b>Цех аффинажного производства / Участок бытового обслуживания</b>																							
26	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех аффинажного производства / Энерго-ремонтный участок</b>																							
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Мастер по ремонту технологического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Цех аффинажного производства / Ремонтно-механический участок</b>																							
31	Механик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Слесарь-ремонтник	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
35	Электромеханик по лифтам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок атомно-эмиссионного метода анализа</b>																							
40	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
339	Начальник участка атомно - эмиссионного метода анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
340	Инженер 2 категории спектрального анализа нов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок рентгеноспектрального метода анализа</b>																							
43	Лаборант рентгеноспектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
341	Начальник участка рентгеноспектрального метода анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
342	Инженер 2 категории рентгеноспектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок физико-химических методов анализа</b>																							
45	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

48	Лаборант спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Лаборант химического анализа экспресс-лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
343	Начальник участка физико - химических методов анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
344	Инженер 1 категории химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
345	Инженер 2 категории спектрального анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок пробирного метода анализа</b>																								
52	Лаборант пробирного анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Плавильщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
346	Начальник участка пробирного метода анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
347	Инженер 2 категории пробирного анализа и физико-механических испытаний	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная лаборатория аффинажного производства / Участок пробирного метода анализа / Отделение по изготовлению капелей</b>																								
386	Лаборант пробирного анализа	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Центральная лаборатория аффинажного производства / Энерго-механический участок</b>																								
54	Мастер энерго-механического участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Кварцевуд	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел технического контроля</b>																								
59	Контролер продукции цветной металлургии (отделение по изготовлению мерных слитков, полос, пластин и анодов (прокатное отделение № 16))	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Контролер продукции цветной металлургии (передель участка по аффинажу драгметаллов, за исключением передель переработки оборотных промпродуктов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Контролер продукции цветной металлургии	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	(передел переработки оборотных промпродуктов)																						
62	Контролер продукции цветной металлургии (отделение по приему и опробованию сырья производственного участка № 1: кладовые № 111,116,116/1,150,180)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Контролер продукции цветной металлургии (отделение по отгрузке готовой продукции и отходов производства производственного участка № 1: кладовые № 1-6)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Контролер продукции цветной металлургии (производственный участок № 1: плавильные отделения № 3,4)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Контролер продукции цветной металлургии (отделение пробоподготовки проб от сыпучих видов приемного сырья и отходов производства)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Контрольный мастер (передель участка по аффинажу драгметаллов, за исключением передел переработки оборотных промпродуктов)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
68	Контрольный мастер (передел переработки оборотных промпродуктов участка по аффинажу драгметаллов; плавильные отделения №3,4 и отделение по приему и опробованию сырья производственного участка № 1 (кладовые № 116,116/1,150,180, 111))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
69	Контрольный мастер (отделение по отгрузке готовой продукции и отходов производства производственного участка № 1 (кладовые № 1-6), учет безвозвратных потерь ДМ и входной контроль материалов и реагентов)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
381	Контролер продукции цветной металлургии по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



88	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Бухгалтер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
319	Бухгалтер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
335	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Финансово-экономический отдел</b>																								
92	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Казначейское бюро</b>																								
228	Начальник бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
229	Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Юридический отдел</b>																								
98	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
100	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101	Юрист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
375	Юрист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел кадров</b>																								
103	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
348	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
351	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
352	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного механика</b>																								
108	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
138	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел главного энергетика</b>																								
111	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Ведущий инженер-теплотехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Производственно - коммерческий отдел</b>																								
364	Заместитель директора по производству - начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	отдела																							
365	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
367	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
368	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
369	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
370	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
371	Ведущий специалист по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
380	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел информационных технологий</b>																								
119	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
120	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
121	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
123	Инженер-электроник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
125	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
373	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро метрологии</b>																								
127	Начальник бюро - главный метролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
128	Инженер по метрологии 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды</b>																								
129	Заместитель директора по производству - начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
132	Ведущий инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133	Ведущий инженер по экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
327	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел эксплуатации зданий и сооружений</b>																								
136	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет



383	Заместитель директора по общим вопросам - начальник отдела эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
384	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Административный отдел</b>																								
143	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
144	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозяйственная группа</b>																								
175	Уборщик производственных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
235	Рабочий по благоустройству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
236	Уборщик территорий	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
237	Уборщик территорий (квота для инвалидов)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Отдел логистики</b>																								
153	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
154	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
156	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
157	Ведущий специалист по логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
158	Специалист по логистике 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Служба безопасности и режима</b>																								
160	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Инженер-электроник 1 категории	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Бюро пропусков</b>																								
162	Заведующий бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
163	Инспектор бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Транспортный цех</b>																								
164	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
166	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
167	Диспетчер автомобильного транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
168	Водитель погрузчика на шасси трактора ТУМ Т433	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
169	Водитель автовышки и автогидроподъемника (Чайка-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	сервис 4784FR)																							
170	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser 150)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
171	Водитель автомобиля (Toyota Land Cruiser)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
254	Водитель автомобиля (ГАЗ-2752)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
257	Водитель автомобиля (КАМАЗ-6520-73)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
260	Водитель автомобиля (Mercedes-Benz Axor 1840LS)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
276	Водитель погрузчика (Hyundai HL760)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
331	Водитель автомобиля (ПАЗ 320405-04)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
<b>Первый отдел</b>																								
172	Инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Участок электроснабжения</b>																								
173	Инженер по наладке и испытаниям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Хозкомплекс</b>																								
293	Уборщик территорий (квота для инвалидов)	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел делопроизводства</b>																								
83	Помощник руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
307	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 27.12.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по производству – начальник цеха аффинажного производства

(должность)

(подпись)

Муралеев А. Р.

(ФИО)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству

– начальник отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды

(должность)

(подпись)

Быстрова Е. А.

(ФИО)

(дата)

Начальник финансово-экономического отдела <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Титова О. Н. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник отдела кадров <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Ермаков В. Н. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник юридического отдела <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Середина Н. В. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Председатель профсоюзного комитета <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Босак Г. П. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Главный энергетик <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Порцев А. В. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Главный механик <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Черных О. Н. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник отдела информационных технологий <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Рожков В. С. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник бюро метрологии – главный метролог <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Черных Е. В. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Заместитель начальника отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Гельман М. А. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Специалист по охране труда I категории отдела промышленной безопасности, охраны труда и окружающей среды <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Калинцев С. К. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Ведущий инженер по ГО и ЧС <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Лалин А. В. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Главный бухгалтер <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Кузякова Н. Н. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)
Начальник отдела технического контроля <hr/> (должность)	<hr/> (подпись)	Гагарских А. Ю. <hr/> (ФИО)	<hr/> (дата)



Мастер ремонтно-механического  
участка

(должность)

(подпись)

Ивлюшов Ю. А.

(ФИО)

(дата)

Начальник административного отдела

(должность)

(подпись)

Кузякова Е. В.

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

840

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Калмыков Сергей  
Анатольевич

(ФИО)

27.12.2019

(дата)